公印省略

３介第９２５号 -２

令和３年７月２１日

各市町村介護保険課担当課長 殿

福岡県介護保険広域連合事務局長 殿

福岡県保健医療介護部介護保険課長

                              （財政係）

令和３年７月１日からの大雨による災害に伴う被災者に係る被保険者証の提示等について

このことについて、厚生労働省老健局から事務連絡がありましたのでお知らせいたします。なお、

共同ポータル（OnePublic）に掲載されていますので、御確認をお願いします。

福岡県保健医療介護部介護保険課

財政係

０９２－６４３－３３２１